
UCHWAŁA NR VI/64/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty z  50% na 20% od opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych wpisanych do rejestru zabytków stanowiacych własność Gminy 
Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art.73 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. 2015 r., poz. 782 ) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obniżenie bonifikaty z 50% na 20% od opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych wpisanych do rejestru zabytków stanowiacych własność Gminy 
Frombork.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
we Fromborku

Barbara Kędzierska




